ПРОТОКОЛ №2/11
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Полное наименование: Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Сокращенное наименование: НП «Большая Волга»

Место нахождения: Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80

Дата проведения: 21 января 2011 г.
Место проведения: Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80

Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время начала заседания: 10:00
Дата составления протокола: 21 января 2011 г.
В заседании приняли участие 4 члена Совета: Петров М.В., Бастрыкина Е.Е., Иванков Д.И., Семенов Р.В.

Председатель Совета: Петров М.В.

Секретарь Совета: Семенов Р.В.
Кворум имеется. Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания:

1. О  проведении внеплановой проверки члена НП «Большая Волга» ООО «Строительная компания Монолит»;

2. О назначении лица уполномоченного на проведение внеплановой проверки ООО «Строительная компания Монолит».

Вопрос № 1. По первому вопросу повестки дня:

   Слушали Петрова М.В., который сообщил, что 21 января 2011 года в адрес НП «Большая Волга» поступило письменное сообщение (от 17.01.2011 года, исх. № 09-04-03/145)  от Управления государственного строительного надзора Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (далее- Ростехнадзор) о необходимости проведения НП «Большая Волга» проверки ООО «Строительная компания Монолит» (ОГРН 1089847041547, ИНН 7816433668) (в связи с обращением гр. Зайцевой О.В. в Государственную Думу РФ).

  Так же Петров М.В. предложил провести внеплановую проверку на следующих условиях:

 - форма проверки: с выездом в офис размещения администрации члена Партнерства;

 - продолжительность: 1 (один) день;

 - проверяемые требования: соблюдение ООО «Строительная компания Монолит» требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов и правил саморегулирования НП «Большая Волга»;

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Принятое решение:

    1. Провести внеплановую проверку ООО «Строительная компания Монолит» на следующих условиях:

- форма проверки: с выездом в офис размещения администрации члена Партнерства;

 - продолжительность: 1 (один) день

- проверяемые требования: соблюдение ООО «Строительная компания Монолит» требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов и правил саморегулирования НП «Большая Волга».
Вопрос № 2. По второму вопросу повестки дня:
       Выступил Петров М.В., который предложил уполномочить на проведение внеплановой проверки Исполнительного директора НП «Большая Волга» Афанасьеву Л.М. и главного специалиста отдела учета и контроля Хилько Т.А.
Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования:
	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Принятое решение:

 Уполномочить Исполнительного директора НП «Большая Волга» Афанасьеву Л.М. и главного специалиста отдела учета и контроля Хилько Т.А. провести внеплановую проверку ООО «Строительная компания Монолит».

Повестка дня исчерпана. Заседание прекратило свою работу.
	Председатель Совета
	М.В. Петров

	Секретарь Совета
	Р.В. Семенов

1